
 

Uchwała nr 370/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wzoru znaku firmowego Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się wzór znaku firmowego Politechniki Warszawskiej, składającego się z: 

1) logo Politechniki Warszawskiej w postaci godła otoczonego napisem „POLITECHNIKA 

WARSZAWSKA WARSAW UNIVERSITY OF TECHNOLOGY” i wykonanego 

czcionką Adagio Slab, określonego w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) akronimu utworzonego przez litery „P” i „W” zapisanego czcionką Radical WUT, 

określonego w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 6/XLIX/2016 Senatu PW z dnia 21 września 2016 r. w sprawie ustalenia 

wzoru znaku firmowego Politechniki Warszawskiej. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu                            Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 


